

Copenhagen Fintech Invest ApS

Ridder Stigs Vej 16, 2300 København S

CVR-nr. 37 18 98 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.

Thue Bøje Kjelstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Fintech Invest ApS Ridder Stigs Vej 16 2300 København S
	CVR-nr.: 37 18 98 98
	Stiftet: 28. oktober 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Simon Clemen Hare Thue Bøje Kjelstrøm
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Ahlgade 28 28, 4300 Holbæk
Advokatforbindelse	Deloitte Legal, Weidekampsgade 6, 2300 København S
Dattervirksomhed	Tricom ApS (solgt i 2020), København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -275.533 kr. mod -3.899 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.366.377 kr. mod -312.420 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabet har solgt sine anparter i datterselskabet. Dette har påvirket regnskabet meget positivt.

Selskabets likvider er i 2020 steget med 13.589.717 kr., nemlig fra 208.849 kr. til 13.798.566 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-275.533	-3.899
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	62.664.982	-296.389
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.072</u>	<u>-12.132</u>
Resultat før skat	62.366.377	-312.420
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>62.366.377</u>	<u>-312.420</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	51.800.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-296.389
Udbytte for regnskabsåret	13.500.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.933.623</u>	<u>-16.031</u>
Disponeret i alt	<u>62.366.377</u>	<u>-312.420</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>3.302.854</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.302.854</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.302.854</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>36.000</u>	<u>56.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>36.000</u>	<u>56.000</u>
Likvide beholdninger	<u>13.798.566</u>	<u>208.849</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.834.566</u>	<u>264.849</u>
Aktiver i alt	<u>13.834.566</u>	<u>3.567.703</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	277.066	3.210.689
Foreslået udbytte for regnskabsåret	13.500.000	0
Egenkapital i alt	13.827.066	3.260.689
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	303.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	307.014
Gældsforpligtelser i alt	7.500	307.014
Passiver i alt	13.834.566	3.567.703

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	3.523.109	0	3.573.109
Resultatandel	0	-296.389	-16.031	0	-312.420
Overførsel	0	296.389	0	0	296.389
Overførsel	0	0	-296.389	0	-296.389
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	3.210.689	0	3.260.689
Resultatandel	0	0	-2.933.623	13.500.000	10.566.377
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	51.800.000	0	51.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-51.800.000	0	-51.800.000
	50.000	0	277.066	13.500.000	13.827.066

Noter

	2020	2019
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Salg af tilknyttet virksomhed	62.664.982	0
	<u>62.664.982</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	62.664.982	0
Resultat af særlige poster netto	<u>62.664.982</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.333	11.655
Andre finansielle omkostninger	17.739	477
	<u>23.072</u>	<u>12.132</u>

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Datterselskabet Tricom ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 17. juni 2020 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
